ПРОЕКТ
Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных  служащих в  муниципальном районе
Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 05.02.2009 №95-з «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Республике Башкортостан», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет муниципального района Давлекановский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных  служащих в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета муниципального района Давлекановский  район  Республики  Башкортостан от  20.03.2009 № 2/8-30 (с изменениями от 11.06.2015), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	в пункте 3 приложения №1 к Положению слова "повышении квалификации, переподготовке" заменить словами "дополнительном профессиональном образовании".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка  (председатель Ахунзянова Ф.К.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета                                                                          Г.М. Якушин